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(ärende nr. 137319)
 
Hej igen,
 
Jag börjar med att bifoga kommunens regler för elevkonto i Alingsås elevnät.
Här kanske du hittar du lite svar på några av dina frågor där. 
 
Jag ska försöka svara på dina frågor så gott jag kan utifrån den kunskap jag har
just nu. Vill reservera mig något då jag är helt ny i kommunen men vill
återkoppla till dig. Vi kan givetvis stämma av igen kring dina frågor och mina
svar. 
 
Fråga: Vilken process gäller för att vårdnadshavare ska godkänna att barn får
skol­konto, e-post och internetåtkomst?
Varför har detta införts utan att samtycke eller information erbjudits innan?
Svar: Jag är osäker på vilken information du som vårdnadshavare har fått från
skolan i denna process. När jag hörde mig för lite kring datorer i åk 3 så
började detta införas då eleverna skulle genomföra de nationella proven
digitalt. Tanken är att det är ett skolverktyg och ska användas i skolan. Jag
bifogar som sagt de regler som finns kring elevens eget konto i detta mail. Läs
gärna igenom det. Jag undrar också om du känner igen detta brev/info?
 
Fråga: Finns en dokumenterad policy från Alingsås kommun som beskriver
riktlinjer för:
– användning av laptop i skolan och fritids.
– användning av laptop i hemmet
– hantering av skolmail, chattfunktioner och internetåtkomst
Jag vill gärna ta del av den.
 
Svar: Just nu har jag inte fått ta del av någon särskild policy från kommunens
sida gällande dina frågor här. Tanken är att datorn ska användas under skoltid
och skolarbete. Osäker på om eleverna har behov av att ta hem sin dator så
gällande Mikael så kanske han kan låta sin dator vara kvar i klassrummet? 
 
Fråga: Jag förstår att digitala verktyg är en del av undervisningen. Samtidigt
har vi uppmärksammat:
– fri internetåtkomst



– möjlighet att kommunicera med externa personer via skolmail
– chattar mellan elever under skoltid och på fritids
– användning av AI-verktyg (t.ex. ChatGPT)
 
Svar: Precis som du säger så är de digitala verktygen en del i undervisningen
och i samhället. Med detta kommer många etiska frågor kring förhållningssätt,
användbarhet och källkritik mm. Detta är något som vi pratar om i skolan och
som ni vårdnadshavare också behöver prata mycket med era barn om.
Tillsammans ska vi fostra och utbilda barnen in i en allt mer digital värld. 
 
Fråga: Och om samtycke krävs för sådan användning, hur ser den processen
ut?
Svar: Min uppfattning kring samtycke vid utdelningen av datorerna är att det
kanske inte funnits en sådan process. 
 
Fråga: Vi önskar helt enkelt få klarhet kring hur kommunen arbetar med
dataskydd, digital säkerhet och barns integritet i årskurs 3, både under skoltid
och vid hem­användning.
Svar: Jag vet inte om mina svar har gett dig den klarhet du behöver. Jag pratar
som sagt gärna vidare med dig i denna fråga för att se hur vi kan göra utifrån
dina tankar kring digitala verktyg och Mikael. Jag prata också gärna vidare med
dig för att kunna fortsätta arbeta med frågan för att göra detta så tydligt för
alla som möjligt, för har du dessa frågor så kanske fler har samma frågor. 
 
Tack igen för dina synpunkter. 
Vill du så får du gärna ringa mig. Annars så ser jag fram emot en dialog här via
mailen,
 
Ha det fint,
Christian
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